中国四国地方年金記録訂正審議会第３部会（第 17 回）議事要旨

１．日 時 平成 28 年２月９日（火） 14 時 00 分から 14 時 50 分まで

２．場 所 中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

３．出席者 島方部会長、柏信委員、畝田谷委員、藤澤委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。

中国四国地方年金記録訂正審議会第１部会（第 17 回）議事要旨

１．日 時 平成 28 年２月 10 日（水） 10 時 00 分から 10 時 30 分まで

２．場 所 中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

３．出席者 秦部会長、伊藤委員、酒井委員、瀨川委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。

中国四国地方年金記録訂正審議会第２部会（第 17 回）議事要旨

１．日 時 平成 28 年２月 10 日（水） 13 時 50 分から 16 時５分まで

２．場 所 中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

３．出席者 髙面部会長、臼田委員、江口委員、木脇委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。

中国四国地方年金記録訂正審議会第３部会（第 18 回）議事要旨

１．日 時 平成 28 年２月 23 日（火） 13 時 55 分から 14 時 45 分まで

２．場 所 中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

３．出席者 島方部会長、柏信委員、畝田谷委員、藤澤委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。

中国四国地方年金記録訂正審議会第２部会（第 18 回）議事要旨

１．日 時 平成 28 年２月 24 日（水） 13 時 50 分から 14 時 45 分まで

２．場 所 中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

３．出席者 髙面部会長、臼田委員、江口委員、木脇委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（国民年金 １件）

国民年金事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はないと決

定した。

中国四国地方年金記録訂正審議会第１部会（第 18 回）議事要旨

１．日 時 平成 28 年２月 25 日（木） ９時 50 分から 10 時 23 分まで

２．場 所 中国四国厚生局鉄砲町庁舎 会議室

３．出席者 秦部会長、伊藤委員、酒井委員、瀨川委員

４．議 題

（１）処分案等の審議

５．会議経過

（１）処分案等の審議（厚生年金保険 １件）

厚生年金保険事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はない

と決定した。